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CNPJ

03.031.703/0001-75

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada

Data de Abertura 11/03/1999

Capital Social

Porte Demais

Tipo Matriz

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (7)
Nome CPF/CNPJ
MPE PARTICIPACOES EM **743.819/**01-**
AGRONEGOCIOS S/A
CRISTIANE MAIA ABREU MASSA e
MARCELO DE CASTRO FARIA e
FERREIRA
GOMES AUGUSTO DE ASSIS e
FERNANDO TAVARES DA SILVA e
FILHO

MARIO AURELIO DA CUNHA PINTO o

RENATO RIBEIRO ABREU o

Endereco

CAMPOS SAO FIDELIS, RJ 158 KM 20, SN - PARTE

AREA RURAL
RJ

CEP: 28010-170

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

Lyl Comércio atacadista de bebidas n...

Qualificacao

Sécio

Administrador

Administrador

Administrador

Administrador

Sécio

Sécio

Entrada

10/07/2003

20/06/2006

20/06/2006

20/06/2006

20/06/2006

19/08/2005

19/08/2005
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/3031703000175/EMY2hQf19kRG

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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